

1	2	3	4	5	6	7
	252315671 3811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)(Тройник полиэтиленовый д=90мм)	buc	1,01	54,00	54,54
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,80	85,00	68,00
53	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm(Задвижка д=80мм)	buc			1 997,31
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,55	57,66	31,71
	287411730 0000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Обратный клапан фланц.д=80мм.	buc	1,00	1 890,00	1 965,60
54	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm(Обратный клапан фланцевый д=80мм)	buc			2 631,71
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,55	57,66	31,71
	287411730 0000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Обратный клапан фланц.д=80мм.	buc	1,00	2 500,00	2 600,00
55	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm(Флянец стальной приварной д=80мм)	buc			140,50
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,30	57,66	17,30
	287527440 0100	Flansa din otel pentru sudura д=80мм	buc	1,00	88,00	92,40
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,40	77,00	30,80
56	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm (Флянец свободный под полиэтиленовую втулку д=90мм)	buc			108,35
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,20	57,66	11,53